（様式第１号）

後　援　申　請　書

平成　　　年　　　月　　　日

直方市教育委員会
教育長　様
主催団体名

事務局所在地

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡者名

（住所）

連絡先　（電話）　　　　　　　　　　（〒）
下記の事業について、直方市教育委員会の後援を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	他の共催・後援・協賛団体

	期日又は期間

	平成　　　年　　　月　　　日～

平成　　　年　　　月　　　日
	場所

	参加対象

	入場料（参加料）

	注1. 実施要領及び収支予算書その他の関係資料を添付して下さい。

注2. 後援名義は、直方市教育委員会の承認があるまで使用できません。

注3. 行事による事故、災害等の場合、補償等の請求はできません。

	※決定通知書発送日
	年　　月　　日
	※事業報告書受理日
	年　　月　　日

※印の欄は、記入しないで下さい。